1C0:

00509108

Obec Bila Hlina

Text rozpocltu

Su

Au Uz Np Org Ka

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 3/2022
Rozpocet v K&

..........................................................................................

231

231

231

231

DPPO za obec

20 00000 0000 0000 0O
Dotace na spravu obce
20 00000 0000 0000 00
Vyt&Zené drevo-prodej
20 00000 0000 0000 0O
Kultura - materidl

30 00000 0000 0000 0O
Kultura-poho3téni

30 00000 0000 0000 00
Platby-DPPO za obec
30 00000 0000 0000 00

0000

0000

1032

3399

3399

6399

Celkem za ¢. 4: Prijmy:

-8 290,00

-200,00
14 000,00
10 000,00
10 000,00
-8 290,00

11 710,00

..........................................................................................

Rozdil

Pfijmy - Vydaje:

SpPo Zj
Datum 18.03.2022 Druh: 1

1122 000
4112 000
2111 000
5139 000
5175 000
5365 000

5 510,00 Vydaje

-6 200,00

Obec Bila Hlina
B4 Hlina 55 “

295 01 Mnichovo Hradisié P

'(: 00509108
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